

MATERIALE DE CONSTRUCTII

I.D.: 44534635

Data publicarii	14.11.19	Coduri CPV	44111000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.796,62 RON - 1.796,62 RON

Descriere: Nr.crt. Denumirea produselor COD U.M. Cantitate PU Valoarea Valoare T.V.A 1 PILA ELECTRICA 220W+TV 3.36 BUC 1,000 149,1261 149,13 28,33 2 11022 - TIMBRU VERDE 3.36 11022 BUC 1,000 3,3613 3,36 0,64 3 2665 - LOPATA NEAGRA TIP C 2665 BUC 3,000 10,9244 32,77 6,23 4 6522 - COADA LOPATA (679105) BUC 3,000 9,2437 27,73 5,27 5 4326 - ROABA PROFESIONALA TIP A BUC 1,000 121,8487 121,85 23,15 6 2484 - GREBLA ZINCATA 14 DINTI BUC 3,000 14,2857 42,86 8,14 7 - COADA GREBLA EXTRA (634009) BUC 3,000 8,4034 25,21 4,79 8 MISTRIE INOX MANER CAUCIUC 160 BUC 4,000 13,4454 53,78 10,22 9 FURTUN PT NIVEL CU INDICATOR 20M BUC 1,000 40,3361 40,34 7,66 10 TOP 370803 CLESTE TAIAT BOLTURI 30' BUC 1,000 121,8487 121,85 23,15 11 TRUSA APARAT SUDAT TEVI63+TV 2.52 BUC 1,000 75,6303 75,63 14,37 12 CE 84829910 GALEATA ZIDAR 12L BUC 4,000 6,7227 26,89 5,11 13 DRISCA ZIMTATAM.PLASTIC 280X120 BUC 1,000 18,4874 18,49 3,51 14 BURGHIU SDS PLUS 8X210 11236 BUC 1,000 5,0420 5,04 0,96 15 153621 BURGHIU SDS PLUS 12X160 BUC 1,000 4,6218 4,62 0,88 16 153602 BURGHIU SDS PLUS 6X210 BUC 1,000 4,6218 4,62 0,88 17 153606 BURGHIU SDS PLUS 10X210 BUC 1,000 5,0420 5,04 0,96 18 153627 BURGHIU SDS PLUS 18X350 BUC 1,000 15,5462 15,55 2,95 19 153611 BURGHIU SDS PLUS 16X450 BUC 1,000 16,8067
